

Anlægsgartner Mads Beck ApS
Petersholmsvej 160, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 89 13 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Mads Beck Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartner Mads Beck ApS Petersholmsvej 160 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 89 13 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Beck Jensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Beckholding2023 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartnerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.221.576 kr. mod 11.419.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106.988 kr. mod 1.241.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.221.576	11.419.960
1 Personaleomkostninger	-9.072.146	-9.060.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-708.214	-712.304
Driftsresultat	1.441.216	1.646.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.302	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.400	-47.799
Resultat før skat	1.425.118	1.599.193
Skat af årets resultat	-318.130	-357.420
Årets resultat	1.106.988	1.241.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.893.012	-258.227
Disponeret i alt	1.106.988	1.241.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.481.360	4.611.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.481.360</u>	<u>4.611.114</u>
Deposita	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.493.860</u>	<u>4.623.614</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	624.361
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>624.361</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.611.651	6.088.291
Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.927	0
Andre tilgodehavender	57.098	0
Periodeafgrænsningsposter	327.404	433.126
Tilgodehavender i alt	<u>6.356.080</u>	<u>6.521.417</u>
Likvide beholdninger	404.722	211.282
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.860.802</u>	<u>7.357.060</u>
Aktiver i alt	<u>12.354.662</u>	<u>11.980.674</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.981.133	6.874.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>8.106.133</u>	<u>8.499.145</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	568.614	508.060
Hensatte forpligtelser i alt	<u>568.614</u>	<u>508.060</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.046.899	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.187.269	1.560.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.947	1.947
Selskabsskat	0	177.778
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	257.576	0
Anden gæld	1.186.224	1.233.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.679.915</u>	<u>2.973.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.679.915</u>	<u>2.973.469</u>
Passiver i alt	<u>12.354.662</u>	<u>11.980.674</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.132.372	114.400	7.371.772
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-258.227</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.241.773</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.874.145	1.500.000	8.499.145
Udbetalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.893.012</u>	<u>4.000.000</u>	<u>1.106.988</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.981.133</u>	<u>4.000.000</u>	<u>8.106.133</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.914.570	7.891.248
Pensioner	984.163	982.191
Andre omkostninger til social sikring	<u>173.413</u>	<u>187.225</u>
	<u>9.072.146</u>	<u>9.060.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.400</u>	<u>47.799</u>
	<u>20.400</u>	<u>47.799</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 528. Restløbetid udgør 1-46 måneder.

Der er via pengeinstitut samlet stillet arbejdsgaranti for t.kr. 743.

Likvide beholdninger på t.kr. 405 er pantsat overfor selskabets pengeinstitut med t.kr. 1.047 i gæld.

Selskabet har forpligtet sig til ikke at etablere virksomhedspant, fordringspant eller anden pant i løsøre uden samtykke fra selskabets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beckholding2023 ApS, CVR-nr. 44167034, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
